בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטים י' שפסר (סג"נ), מ' ברק
נבו ו-ח' טרסי) מיום 17.12.2019 בעפ"ג 60066-02-19, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על גזר דינו של בית משפט

השלום בכפר-סבא (כב' השופט א' שרון) בת"פ 20405-10-17.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי
סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 11.10.2017 הגיע המבקש לבית ספרה
והכה את המתלונן עד שאיבד את כי אב הבית (להלן: המתלונן) בבית הספר נהג באלימות כלפיה, של בתו, משסבר